
 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°64 DE 01 DE AGOSTO DE 2016. 
(DESIGNA EMPREGADOS PÚBLICOS) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito 

Municipal da Estância Climática de Analândia, 

usando de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, o servidor publico municipal VALTER 

LUIS DE OLIVEIRA, portador da cédula de identidade n° 21.990.949-2 e inscrito 

no CPF/MF 107.001.948-86, como Gestor e WAGNER GARCIA PINTOR, ocupante 

do emprego de provimento efetivo de Tesoureiro, portador da cédula de 

identidade n° 26.578.992-8 e inscrito no CPF/MF 260.506.078-00 e O prefeito 

municipal ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, portador da cédula de identidade 

n° 21.569.540-o e inscrito no CPF/MF 191.772.0478-58 COMO responsáveis 

financeiros pelo FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL (FMAS), inscrito 

no CNPJ/MF n°19.439.885/0001-58. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entre em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario especialmente a portaria 59/2016. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 01 de agosto de 2016. 

ROGE 	IZ BARBOSA ULSON 

PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 01 de agosto de 2016. 

ROGE 	UIZ BARBOSA U 

PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  

( 


	00000001

